T

ar: 47E1DF7F630B9BBABA0BIASFEF38099B

teu: QEAIEPATIBHOE FOCYJIAPCTBEHHOE BIO/JKETHOE OBPA3OBATENIBHOE YUPEXLIEHME
10 OBPA30BAHYA "BbICIIAR WIKONA HAPO[IHBIX ACKYCCTB (AKATEMYA)"

KT0p PuiGHMK0Ba Onbra Metposka

iicreuTenew: ¢ 14.04.2023 po 07.07.2024

~\
AOKYMEHT NOAMNUNCAH

SNEKTPOHHOW MOAMNCHIO

IIpunoxenue 1 k mpukazy

or 0%.04Y 2024r.Ne 34 -03-08

Kosan4yecTBO MecT ISl NpHeMa HA 00y4eHHe MO0 Pa3JIM4YHbIM YCJI0OBUAM MOCTYIJICHHUSA
Mo mporpamMmMam Oakajiappuata u cnenuajaurera B 2024-20235 yuebHom ropy
(c ykazanuem KBOT)

HanpasieHue noAroToBKH, Kon KonTtponsHsle Ludpsl npuemMa Inan npuema Ha MecTa 1o orosopam o6 obpasoBaHHH
CNeLralbHOCTh (bromKeTHBIE MecTa) Ha 00yUYEHHE 3a CUET CPECTB (PU3HUESCKUX /KM IOPUAMYECKHX JIHIY
(IoroBopHEIE MeCTa)
OuHas OyHo- 3aouHas Ounas opma O4HO-3a04HAs 3aouHas (hopma
dopma 3a04Has (dopma 00y4enus (dopma o6yuenus
00y4eHus ¢bopma obyueHus o0yueHus
obyueHus BCEro B TOM BCETO B TOM BCEro B TOM
qucne qycne qycrne
MecTa 1o MeCTa I0 MecTa 1o
Beero | OcuoBubie | Ocobas | Llenesas | OtmensHas oBiemy obimemy obimenmy
MecTa KBOTa KBOTA KBOTA
KOHKYpCY KOHKYpCY KOHKYpCY
BITHA
XKupomnuch 54.05.02 | 25 13 3 6 3 - - 10 10 10 10 - -
(cienuamuTeT)
JexopaTuBHO- 54.03.02 | 46 31 5 5 5 - - 10 10 10 10 - -
MPUKJIATHOE
HCKYCCTBO 1
HApOJIHbIE
IIPOMBICJIBI
(OaxanaBpuar)
TpanunuonHoe 54.03.05 | - - - - - - - 10 10 10 10 - -
IIPUKJIATHOE
HCKYCCTBO
(baxamaBpuar)
Teopus u 50.03.04 | - . - - - - - - p - - 10 10
HUCTOPHUL
HCKYCCTB
(baxamaBpuar)
HNucTutyT
TPAAUITUOHHOI0
NPHUKJIATHOI0
HCKYCCTBA —




MockoBceKuit
¢puauan BITHU

JlexopatuBHO-
MPUKIIATHOE
UCKYCCTBO H
HapOHbIE
TIPOMBICITBI
(6axanaBpuar)

54.03.02

24

15

10

10

10

10

TpagunronHoe
IIPUKIIaHOE
UCKYCCTBO
(GakanaBpuat)

54.03.05

10

10

10

10

MeTépcexuii
HHCTHUTYT
JIAKOBOM
MUHHATIOPHOH
JKUBOIHCH
umenn @.A.
MogopoBa —
¢puanaa BINTHA

JlekopaTuBHO-
MIPUKIIaJHOE
HCKYCCTBO H
HapoJIHbIE
IIPOMBICIIBI
(OakanaBpuat)

54.03.02

10

10

10

10

10

TpagunrornHoe
MPUKIIATHOE
HUCKYCCTBO
(baxayiaBpuar)

54.03.05

10

10

10

10

Ceprueso-
Iocanckmii
HHCTUTYT
UIpyIIKH —
¢puiauan BITHA

Jluzaiiz:
XYI0XKECTBEHHOE
MPOEKTUPOBAHKE

54.03.01

10

10

10

10




UTPYLIKA
(baxanaBpuar)

JexopatuBHo-
TPUKIIaTHOE
UCKYCCTBO H
HapOJHBIE
IIPOMBICITBI
(baxanaBpuar)

54.03.02

10

10

10

10

TpanunronHoe
IIPUKJIaJHOE
HCKYCCTBO
(baxanaBpuar)

54.03.05

10

10

10

10

boropoackmuii
HHCTHTYT
Xy/05KeCTBEHHOM
pe3b0ObI Mo
AepeBy —
¢puiman BINHU

JlexopaTuBHO-
IIPUKJIaTHOE
HCKYCCTBO H
HapoHbIE
IIPOMBICTIBI
(baxanmaBpuar)

54.03.02

10

10

10

10

Pszanckmii
HHCTHUTYT
TPATUIHOHHOT0
NPUKJIATHOTO
HCKYCCTBA —
¢puiman BINHU

JlexopaTUBHO-
MPUKIIAHOE
UCKYCCTBO H
HapOJHbIC
IIPOMBICIIBI
(baxanmaBpuar)

54.03.02

10

10

10

10

Cubupcxmii
HHCTHTYT




TPAAHIIHOHHOT O
NPUKJIATHOTO
HCKYCCTBA —
¢puanan BINHU

Tpagumonnoe
IpUKIaHOE
HCKYCCTBO
(GakayiaBpuar)

54.03.05

10

10

10

10

®enocKuHCKUMA
HHCTUTYT
JIAKOBOM
MUHHUATIOPHOI
JKMBOIHCH —
¢puyman BINHU

JlexopaTuBHO-
IPUKJIAJHOE
HCKYCCTBO U
HapOJIHEIE
TIPOMBICITBI
(bakanmaBpuar)

54.03.02

10

10

10

10

XoJayiickuni
HHCTHTYT

JIAKOB Ol
MUHHUATIOPHOI
KHBOIHUCH
umvenu H.H.
XapJsamoBa —
¢punyman BINHU

Tpagumonnoe
MIPUKIIATHOE
HUCKYCCTBO
(baxanaBpuar)

54.03.05

10

10

10

10
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